‘ omittatis praesentibus post proximum terminum minime valituris. Teste meipso apud  
 ‘ Edinburgum septimo die mensis Julii regnique nostri anno secundo 1831.

‘ Vicecomiti et Balivis suis de Edinburgh pro Alexandro Comite de Stirling et Do-  
 ‘ van atavo.

(*Sic subscribitur*) ‘ WILLIAM CAMPBELL Jr. Sub.’

POST cujus praecepti sasinae PERLECTIONEM et testibus astantibus vulgari sermone INTERPRETATIONEM praefatus vicecomes virtute dict. praecepti sasinae et dispensationis inibi content. et balivalis officii inibi sibi commissi statum et sasinae haereditariam pariterque possessionem actualem realem et corporalem dictarum terrarum aliorumque supra specificat. cum pertinen. praenominate Alexandro Comiti de Stirling et Dovan haeredi antedict. DEDIT TRADIDIT pariterque DELIBERAVIT idque per traditionem terrae et lapidis fundi dict. Castri in manibus dict. actornati pro ac in nomine dict. Alexandri Comitis de Stirling et Dovan secundum tenorem dict. praecepti sasinae supra insert. et dispensationis in eodem content. in omnibus. SUPER QUIBUS omnibus et singulis praemissis praedict. actornatus a me notario publico subscribente instrumenta sibi fieri petiit. ACTA ERANT HAEC apud dict. Castrum de Edinburgh intra exteriorem portam ibidem virtute dispensationis praedict. horam inter undecimam ante meridiem et ipsum meridiem die mensis anno Domini regnique serenissimi domini nostri regis quibus supra PRAESSENTIBUS ibidem Davide Byars clerico in camera clerici vicecomitatus de Edinburgh et Gulielmo Wilson filio natu secundo mei notarii publici residen. in Lyndoch Place apud Edinburgh testibus ad praemissa specialiter rogatis et requisitis ac hocce publicum instrumentum mecum subscriben.

Veritas.  
 JA. WILSON, N. P.  
 Dav. Byars, witness.  
 Wm. Wilson, witness.

ET ego vero Jacobus Wilson clericus Edinburgensis dioeceseos et clericus vicecomitatus Edinburgensis ac notarius publicus auctoritate regali ac per Dominos Concilii et Sessionis secundum tenorem acti Parliamenti admissus quia praemissis omnibus et singulis dum sic ut praemittitur dicerentur agerentur et fierent una cum praenominate testibus praesens personaliter interfui eaque omnia et singula praemissa sic fieri et dici vidi scivi et audivi ac in notam cepi ideoque hoc praesens publicum instrumentum manu aliena super hanc et sex praecedentes paginas pergamenae debite impressae cum marginale additione super paginam tertiam fideliter scriptum exinde confeci et in hanc publici instrumenti formam redegī signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis signavi et subscripsi in fidem robur et testimonium veritatis omnium et singulorum praemissorum rogatus et requisitus.